[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  28.04.2022  № 167

с. Ивантеевка
Об отмене постановления администрации Ивантеевского муниципального района от 18.02.2015 № 13 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства территории Ивантеевского муниципального образования (с дополнениями и изменениями)»

Во исполнение требований Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», с 01.01.2022 вступил в противоречие с положениями Федерального Закона № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Ивантеевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Ивантеевского муниципального района от 18.02.2015 № 597 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства территории Ивантеевского муниципального образования (с дополнениями и изменениями)».
2. Настоящее постановление необходимо разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области.
	Глава Ивантеевского

муниципального района

	В.В. Басов